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Helsinki alueittain -julkaisu ilmestyi vuonna

2003 sekä kirjana että verkkojulkaisuna. Hel-

sinki alueittain 2004-verkkojulkaisun tilastot

ja kaaviot on päivitetty uusimmilla tiedoilla

alueiden väestöstä, koulutus- ja tulotasosta,

asumisesta sekä koulu- ja sosiaalipalveluista.

Kirjan alussa luodaan katsaus kaupungin

viimeaikaiseen kehitykseen ja vertaillaan alu-

eita teemakartoin. Kutakin Helsingin 7 suur-

piiriä ja 33 peruspiiriä kuvataan neljällä sivul-

la. Suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi kerro-

taan peruspiirien historiasta pääpiirteet ja va-

lotetaan myös tulevaisuutta. Yksityiskohtai-

sessa kartassa kuvataan peruspiirien maan-

käyttöä ja palveluita vuonna 2003. Kunkin

alueen tilastollinen profiili hahmottuu kahdek-

san kuvaajan avulla, joilla aluetta verrataan

koko kaupunkiin ja muihin alueisiin.

Helsinki on jaettu seitsemään suurpiiriin ja

33 peruspiiriin, jotka jakautuvat edelleen 130

osa-alueeseen. Tässä julkaisussa alueita ku-

vataan suur- ja peruspiirinäkökulmasta, joka

on vakiintunut alueellisissa palveluissa. Hel-

sinki alueittain on luettavissa internetistä Hel-

singin kaupungin tietokeskuksen kotisivuilta

www.hel.fi/tietokeskus. Samasta osoitteesta

on linkki myös Helsingin seudun Aluesarjat-ti-

lastotietokantaan, josta useimmat kirjan pe-

rustilastot ovat poimittavissa myös osa-alu-

eittain.

Julkaisun ovat laatineet tietokeskuksen ti-

lastot ja tietopalvelu -yksikössä yliaktuaari

Pekka Vuori ja tutkija Tea Tikkanen. Erikois-

tutkija Martti Helminen ja kaupunkisuunnitte-

luviraston aluearkkitehdit ovat antaneet arvo-

kasta apua aluekuvausten kirjoittamisessa.

Käännökset on tehnyt kielenkääntäjä Magnus

Gräsbeck. Kiinteistöviraston kaupunkimit-

tausosasto on toimittanut karttapohjat ja use-

at kaupungin virastot ovat toimittaneet tietoja

kirjaa varten. Julkaisun tuotantoteknisen rat-

kaisun on suunnitellut ja toteuttanut Otto Bur-

man ATK-Burman Oy:sta ja sitä kehitettiin

Helsingin teknisen oppilaitoksen, nykyisen

Helsingin ammattikorkeakoulun kurssiosas-

ton oppilastyönä. Tutkija Tea Tikkanen on jat-

kanut kehitystyötä. Kiitämme lämpimästi

kaikkia, jotka ovat osallistuneet kirjan toimit-

tamiseen ja välittäneet tietoja sitä varten.

Helsingissä kesäkuussa 2004

Asta Manninen

vs. johtaja

Leila Lankinen

vs. tietohuoltopäällikkö
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